

ÅRSREDOVISNING

för

Agvald Sport och Hälsa AB

Org.nr. 559181-5641

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Liv Agvald, Styrelseledamot
2026-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ska vara att bedriva sjukgymnastik och läkarutryning.

Utbildningar och föreläsningar i idrott och hälsa.

Personlig träning, träningsprogram, instruktionsfilmer publicerade på youtube. Även Paramotorsport, tandem och utbildningar inom det området.

Även att äga och förvalta fastigheter och värdepapper.

Bolagets omsättning har sjunkit med 35 % på grund av sjukdom i familjen.

Företagets säte är Örnsköldsvik

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 282 639	1 973 608	1 772 289	1 344 597
Resultat efter finansiella poster	202 925	637 722	540 809	59 743
Soliditet (%)	62,73	58,61	53,59	32,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	198 990	454 428	703 418
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		454 428	-454 428	0
Årets resultat			160 579	160 579
Belopp vid årets utgång	50 000	253 418	160 579	463 997

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	253 418
Årets resultat	160 579
	<u>413 997</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>213 997</u>
	413 997

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Agvald Sport och Hälsa AB

Org.nr. 559181-5641

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 282 639	1 973 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 282 639</u>	<u>1 973 608</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-163 675	-321 976
Personalkostnader	2	-773 885	-773 995
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-142 119	-83 494
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-160 326</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 079 679</u>	<u>-1 339 791</u>
Rörelseresultat		202 960	633 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		769	3 905
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-804</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-35</u>	<u>3 905</u>
Resultat efter finansiella poster		202 925	637 722
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-64 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-64 000</u>
Resultat före skatt		202 925	573 722
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 346	-119 294
Årets resultat		<u>160 579</u>	<u>454 428</u>

Agvald Sport och Hälsa AB

Org.nr. 559181-5641

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>446 649</u>	<u>588 768</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		446 649	588 768
Summa anläggningstillgångar		446 649	588 768
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		150 536	49 726
Övriga fordringar		83 945	60 921
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>48 895</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		283 376	110 647
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>244 938</u>	<u>752 545</u>
Summa kassa och bank		244 938	752 545
Summa omsättningstillgångar		528 314	863 192
SUMMA TILLGÅNGAR		974 963	1 451 960

Agvald Sport och Hälsa AB

Org.nr. 559181-5641

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		253 418	198 990
Årets resultat		160 579	454 428
Summa fritt eget kapital		413 997	653 418
Summa eget kapital		463 997	703 418
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		186 000	186 000
Summa obeskattade reserver		186 000	186 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		52 000	50 000
Skatteskulder		33 222	102 289
Övriga skulder		159 858	330 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 886	79 886
Summa kortfristiga skulder		324 966	562 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		974 963	1 451 960

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	851 439	1 074 418
	Inköp	0	623 229
	Försäljningar/utrangeringar	0	-846 209
	Utgående anskaffningsvärden	851 439	851 439
	Ingående avskrivningar	-262 672	-517 660
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-17 474	338 483
	Årets avskrivningar	-124 645	-83 494
	Utgående avskrivningar	-404 791	-262 672
	Redovisat värde	446 648	588 768

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Upplysning om moderföretag**

Närmaste moderföretag: Agvald Holding AB, org.nr. 559225-1648, säte Örnsköldsvik

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 6 **Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Maria Häggström, Aglaia Ekonomi AB

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-17

Liv Agvald

Liv Agvald

Verkställande direktör

2026-03-17

Mattias Lind

Mattias Lind

2026-03-17